



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Kleinrock ApS

Kristen Bernikows Gade 6, 5. sal, 1105 København K

CVR-nr. 36 04 93 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Martin Meik Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	Kleinrock ApS Kristen Bernikows Gade 6, 5. sal 1105 København K
	Telefon: 28126201
	CVR-nr.: 36 04 93 91
	Stiftet: 11. juli 2014
	Hjemsted: København K
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Martin Meik Jensen, Tjørnegade 2, 4. tv., 2200 København N
Revisor	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Modervirksomhed	EMCA 14 IVS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, service, produktion og dermed forbundne aktiviteter, enten direkte eller gennem interesser i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 738.303 kr. mod 871.053 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 59.646 kr. mod 70.765 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	11/7 2014 - 31/12 2015
Bruttofortjeneste	738.303	871.053
1 Personaleomkostninger	-639.268	-759.536
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.244	-7.242
Driftsresultat	83.791	104.275
Andre finansielle indtægter	2.464	6
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.407	-1.750
Resultat før skat	84.848	102.531
Skat af årets resultat	-25.202	-31.766
Årets resultat	59.646	70.765
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	59.000	70.000
Overføres til overført resultat	646	765
Disponeret i alt	59.646	70.765



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.434	29.678
Materielle anlægsaktiver i alt	14.434	29.678
Anlægsaktiver i alt	14.434	29.678
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	148.131	433.500
Udskudte skatteaktiver	1.393	0
Andre tilgodehavender	68.251	61.595
Periodeafgrænsningsposter	17.452	8.400
Tilgodehavender i alt	235.227	503.495
Likvide beholdninger	336.146	347.872
Omsætningsaktiver i alt	571.373	851.367
Aktiver i alt	585.807	881.045



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	1.411	765
Foreslået udbytte for regnskabsåret	59.000	70.000
Egenkapital i alt	<u>110.411</u>	<u>120.765</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	487
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>487</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	174.334	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	212.145	314.078
Selskabsskat	27.082	31.279
Anden gæld	47.835	204.236
Periodeafgrænsningsposter	14.000	210.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>475.396</u>	<u>759.793</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>475.396</u>	<u>759.793</u>
 Passiver i alt	 <u>585.807</u>	 <u>881.045</u>



Noter

	1/1 2016 - 31/12 2016	11/7 2014 - 31/12 2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	507.864	711.678
Pensioner	52.400	0
Andre omkostninger til social sikring	6.204	11.279
Personaleomkostninger i øvrigt	72.800	36.579
	639.268	759.536
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.407	1.750
	1.407	1.750
	31/12 2016	31/12 2015
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	36.920	0
Tilgang i årets løb	0	36.920
Kostpris 31. december 2016	36.920	36.920
Afskrivninger 1. januar 2016	-7.242	0
Årets afskrivninger	-15.244	-7.242
Afskrivninger 31. december 2016	-22.486	-7.242
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	14.434	29.678
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	765	0
Årets overførte overskud eller underskud	646	765
	1.411	765


